(Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY CHARGED:
Une portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems lieu
dit Coromandel de la contenance de QUATRE CENT SEIZE TOIS-
ES ET QUATRE PIEDS (416 TS 4’) et est bornée, comme suit:-
Vers l’Est par la route des Plaines Wilhems, sur cent trente pieds.
Vers le Nord par un passage de dix pieds de large, sur cinq cents
pieds. Vers l’Ouest par la dame Charbunet sur cent trente pieds. Et
Vers le Sud, par la dite dame Charbunet, sur cinq cents pieds.